
Anna Piwowarska
(Hestia Nieruchomości)

tel.: 505-990-300
email: ania@hestianieruchomosci.pl

Najtańsze Mieszkanie w szeregowcu
Mieszkanie na sprzedaż - Mielęcinek

cena 176 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 70,00 m2

Przedstawiam państwu mieszkanie do własnej aranżacji w szeregowcu cztero-lokalowym.

Nieruchomość o powierzchni ok 70m2 , dodatkowo 100m2 ogródek oraz dwa pomieszczenia gospodarcze.

Mieszkanie funkcjonuje jak własny domek, dzielimy jedynie wspólny wjazd na posesję, pozostała część zielona
pozostaje na jedynie użytek własny.

Dodatkowo można dokupić do mieszkania 2600m2 działki rolnej za jedyne 35 tys złotych.

Jeśli chcesz za niewielkie pieniążki poczuć się jak w domku, ta oferta jest dla ciebie.
Super jako pierwsze mieszkanie bądź jako inwestycja

Nieruchomość wymaga kapitalnego wykończenia, zrobiony nowy dach z blachodachówki, budynek ocieplony
styropianem 10cm ( pozostała do położenia warstwa zewnętrzna), okna PCV.



Dojazd drogą asfaltową, do S3 - 15 minut, do Pyrzyc 5 minut, do Stargardu 10 minut.

Oferta jedynie dla klientów gotówkowych!

Zapraszam na prezentacje:)

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28325 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 70, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard DO REMONTU KAPIT. Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku SEGMENT Rok budowy 1920

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 2 514, 29 PLN Cena 176 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=176000&width=230


Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. BOJLER

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


